Schiler C méannl.

Pokalturnier 2010

03.10.2010
Sporthalle Kaufering

Pl Stn Name Verein
1 34c Eichner, Alexander TSV Waldtrudering
2 34b Schulze, Kilian TSV Waldtrudering
Schdiler C weibl.
Pl Stn Name Verein
1 34d Seibold, Katharina FSG Flssen
2 34a Schmolz, Regina FSG Flssen
Schiler B mannl.
Pl Stn Name Verein
1 30a Schmdlz, Richard FSG Fissen
2 31c Thalheimer, Timo Enzian Kaufering
330d Kurzhalz, Timo SG Biberach 1481
4 31b Soulis, Spyridon TSV Waldtrudering
5 30b Gomez, David Kaiserburgschtitzen Oberhausen
6 30c Schulze, Daniel TSV Waldtrudering

7 31d

Burghart, Michael

Schuler A mannl.

Pl Stn

1 33d
2 33a
3 3a
4 32¢
533b
6 32a
7 33c

Name

Kaiserburgschtitzen Oberhausen

Verein

Braun, Markus
Eckel, Adrian
Schiele, Lukas
Follner, Maximilian
Gomez, Marcel
Vetterlein, Marvin
Kiibler, Marius
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SG Biberach 1481

SV Brochenzell

SV Brochenzell

SG Diana Schondorf
Kaiserburgschltzen Oberhausen
Enzian Kaufering

Enzian Kaufering

9 GES

11 451
11 450
9 GES.

429

202

9 GES.

17 489
6 386

4 382

7 304

5 241

2 168

1 1583

9 GES.

27 526
14 479
17 451
10 431
7 409

369

260



Jugend méannl.

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 21a Herzig, Sven SG Biberach 1481 277 282 29 12 559
2 21b Heinold, Christoph Enzian Kaufering 211 173 6 7 384

Jugend weibl.

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 22a Kobler, Jessica 1.MBC 2713 211 26 23 544
2 22d Hanke, Julia Landsberger Bogenschiitzen 224 231 5 17 455

Junioren B méannl.

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 21c Blake, Marcus TSV Waldtrudering 237 242 9 19 479
2 21d Oesterlein, Florian SV Seerose Eching 224 243 10 16 467

Schitzenklasse

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 23d Kobler, Florian 1. MBC 274 281 26 24 555
2 8c Ernst, Raphael 0BSG 276 278 26 22 554
3 23b Grieinger, Markus SV Fischen 269 274 17 31 543
4 26d Hajek, Ulrich SG Diana Schondorf 262 265 15 26 527
529d Zitzelsberger, Christian DASA SG Ottobrunn 263 261 13 24 524
6 28b Kiesshauer, Peter Tassilo Schiitzen Aschheim 258 262 15 24 520
7 24b Maske, Jiirgen SC Véhringen 245 255 9 22 500
8 27d Dams, Andreas VSG Lechbruck 249 251 8 21 500
9 27b Ullmann, Nino SV Brochenzell 254 239 13 14 493

10 25b Pastura, Claudio TSV Waldtrudering 220 253 9 14 473

11 25d Szarszewski, Maik SC Véhringen 230 243 9 11 473

12 28a Petritsch, Gernot TSV Waldtrudering 238 223 6 17 461

13 26b Gomez, Ralf Kaiserburgschitzen Oberhausen 167 205 4 5 372

Damenklasse

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 23c Witzl, Christine TSV Waldtrudering 279 270 22 27 549
2 27a Kiesshauer, Gorica Tassilo Schiitzen Aschheim 272 271 24 21 543
3 29¢  Schmdlz, Brunhilde FSG Fiissen 262 255 11 23 517
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4 25a
522b
6 24a
7 28¢c
8 29a
9 22c

Altersklasse

Pl Stn

112¢c
2 9a
3 14a
4 Ta
510a
6 10c
7 15a
8 9
9 8&d
10 11a
11 15¢
12 9b
13 Tc
14 12b
15 15b

Pl Stn

114d
2 7b
3 14b
4 11c
5 14c
6 8b
713b

Unsinn, Engelbert SG Raisting

Straub, Florian SG Schussenried

Nowek, Robert SV Seerose Eching

Gottschalk, Peter SG Raisting

Seitz, Steffen DASA SG Ottobrunn

Eigen, André DASA SG Ottobrunn

Mayrhofer, Walter BSC-Maisach

Kuchler, Werner SV Fischen

Scholz, Dieter TSV Schwabmiinchen

Oesterlein, Bernd SV Seerose Eching

Nath, Jay TSV Waldtrudering

Damberger, Peter SC-U Germering

Volimeier, Georg Kaiserburgschtitzen Oberhausen

Fernandez, Manuel SC-U Germering
Altersklasse Damen

Name Verein

Blaschke, Antje 1.MBC

Lehner, Brigitte BSC-Maisach

Hanika, Sabine SC Véhringen

Oesterlein, Petra SV Seerose Eching

Braun, Monika SG Biberach 1481

Nowek, Andrea SV Seerose Eching

Herzig, Isabel SG Biberach 1481
Schollweck, Claudia BC Ismaning

Seitz, Lena TSV Waldtrudering
Dams, Melanie VSG Lechbruck
Schulze, Sabine TSV Waldtrudering
Keller, Anja TSV Waldtrudering
Name Verein

Dziurowicz, Damian Frohsinn lImminster

Vollmeier, Carmen

Kaiserburgschltzen Oberhausen

Senioren

Pl Stn Name Verein

1 10d Koch, Walter BS Vaterstetten
2 11b Protzen, Wolfgang TSV Waldtrudering
3 10b Heinzinger, Karl SV Seerose Eching
4 8a Ortmann, Siegfried TSV Waldtrudering
512d Sproll, Berti SG Althausen
6 13a Baumann, Michael SV Seerose Eching
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275
236
218
193
156

94

234
258
229
195
161
174

19

N W o N

18
18
12

509
494
447
388
317
268



7 13c Lorenz, Helmut Frohsinn lImmiinster 223 236 9 16 459
8 15d Richter, Willy Kaiserburgschitzen Oberhausen 144 150 2 5 2%

Compound Schiler B m

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 6b Greiner, Nick Enzian Kaufering 239 242 10 16 481
2 6c Nebe, Florian Enzian Kaufering 189 197 5 11 386

Compound Schiler A m

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 6a Greiner, Bernd Enzian Kaufering 265 254 17 19 519

Compound Schitzen

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 4d Gautschi, Lukas OBSG 286 284 30 30 570
2 1c Aumiller, Wolfgang BSC-Maisach 284 282 26 34 566
3 1a Zehnder, Chul OBSG 280 279 22 35 559
4 4b Weinberger, Uwe SC Véhringen 276 273 14 42 549
5 3d Kottwitz,Daniel Landsberger Bogenschitzen 258 273 10 40 531
6 4a Reiter, Thomas BSC-Maisach 245 253 8 33 498

Compound Damen

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 1b Barckholt, Silvia Landsberger Bogenschiitzen 2712 282 23 36 554
2 2a Muff, Sylvia OBSG 257 272 9 37 529

Compound Altersklasse

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 2c Mayr, Andreas Landsberger Bogenschitzen 279 287 26 34 566
2 5c Voser, Bruno OBSG 282 282 24 36 564
3 5b Cassani, Ralf OBSG 283 279 22 38 562
4 5a Stelzig, Norbert SC-U Germering 274 276 13 42 550
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Compound Alterskl. Damen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 3b Weinberger, Uschi SC Véhringen 270 267 12 34 537

Compound Senioren

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 2d Heintz, Erhard FSG Landsberg 217 274 18 38 551
2 2b Theobald, Gerhard SC-U Germering 213 271 11 42 544
3 3a Hermens, Alfred SC-U Germering 270 253 11 34 523

Blankbogen Schiler C w

Pl Stn Name Verein 15m 15m 10 9 GES.

1 20a Welschinger, Selina SV Giinztal Eldern 230 217 8 11 447

Blankbogen Schiler B m

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 19a Batorski, Lucas SG Tell Wolfegg 121 146 2 2 27

Blankbogen Jugend

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 16b Welschinger, Marcel SV Giinztal Eldern 156 105 2 3 261

Blankbogen Schitzen

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 18a Welschinger, Welle SV Glinztal Eldern 226 237 2 20 463
2 18b Kosmann, Detlev SG Raisting 217 229 7 11 446

Blankbogen Damen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 16¢ Kosmann, Hildegard SG Raisting 144 185 3 4 329
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Blankbogen Senioren

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

116d Wirthgen, Thomas SG Diana Schondorf 144 177 2 4 3

Langbogen Junioren B m

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 17a Batorski, Benjamin SG Tell Wolfegg 115 164 2 3 2719

Langbogen Jugend

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 18c Batorski, Thomas SG Tell Wolfegg 135 197 1 6 332

Bowhunter Recurve Schiler

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 19d Nebel, Joshua Enzian Kaufering 201 179 2 8 380
2 19c Stabel, Daniel BSV Lechtal 157 202 0 8 359

Bowhunter Recurve Schiitzen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 17b Haggenmidiller, Willi SG Raisting 196 200 5 4 3%
2 17c Stabel, Bernd BSV Lechtal 176 185 3 7 361

Bowhunter Recurve Jugend

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 19b Marggraf, Stefan SG Raisting 217 232 7 12 449
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Mannschaft Recurve

PL

10

Mannschaft Compound

PL

1

MANNSCHAFT

1. MBC

TSV Waldtrudering I

SV Seerose Eching Il

SG Raisting |

TSV Waldtrudering |

SV Seerose Eching |

TSV Waldtrudering Il

SG Raisting Il

Enzian Kaufering

Kaiserburgschiitzen Oberhausen

MANNSCHAFT

OBSG |
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STN

23d
22a
14d

23c
11b
8a

7a
10b
1llc

9a
10a
18b

9b
21c
25b

13a
15c
8b

28a
24a
22¢

19b
17b
16¢c

3lc
21b
32a

26b
13b
12b

STN

4d
5b
la

TEILNEHMER SUMME
Kobler, Florian 555
Kobler, Jessica 544
Blaschke, Antje 538 1637
Witzl, Christine 549
Protzen, Wolfgang 545
Ortmann, Siegfried 518 1612
Nowek, Robert 531
Heinzinger, Karl 524
Oesterlein, Petra 471 1526
Unsinn, Engelbert 541
Gottschalk, Peter 529
Kosmann, Detlev 446 1516
Nath, Jay 487
Blake, Marcus 479
Pastura, Claudio 473 1439
Baumann, Michael 500
Oesterlein, Bernd 494
Nowek, Andrea 413 1407
Petritsch, Gernot 461
Seitz, Lena 447
Keller, Anja 268 1176
Marggraf, Stefan 449
Haggenmdiller, Willi 396
Kosmann, Hildegard 329 1174
Thalheimer, Timo 386
Heinold, Christoph 384
Vetterlein, Marvin 369 1139
Gomez, Ralf 372
Vollmeier, Carmen 299
Vollmeier, Georg 272 943
TEILNEHMER SUMME
Gautschi, Lukas 570
Cassani, Ralf 562
Zehnder, Chul 559 1691



2 Landsberger Bogenschitzen

3 OBSG I
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2c
1b
3d

5c
8c
2a

Mayr, Andreas
Barckholt, Silvia
Kottwitz,Daniel

Voser, Bruno
Ernst, Raphael
Muff, Sylvia

566
554
531

564
554
529

1651

1647



